## ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАБИНЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН 05.02.2007 г. N 26

См. текст документа на узбекском языке

## ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ГОСУДАРСТВЕННОМ КОМИТЕТЕ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ПО ГЕОЛОГИИ И МИНЕРАЛЬНЫМ РЕСУРСАМ

Настоящее Постановление утратило силу в соответствии с Постановлением КМ РУз от 08.06.2011 г. N 165

В настоящее Постановление внесены изменения в соответствии с Постановлением КМ РУз от 19.07.2007 г. N 147, Постановлением КМ РУз от 05.06.2010 г. N 108

Во исполнение Постановления Президента Республики Узбекистан от 17 января 2007 года N ПП-568 "О мерах по коренному совершенствованию организации геологоразведочных работ и деятельности Государственного комитета Республики Узбекистан по геологии и минеральным ресурсам" Кабинет Министров постановляет:

- 1. Утвердить Положение о Государственном комитете Республики Узбекистан по геологии и минеральным ресурсам согласно приложению.
  - 2. Признать утратившими силу:

постановление Кабинета Министров от 25 марта 2004 г. N 139 "О мерах по совершенствованию деятельности Государственного комитета Республики Узбекистан по геологии и минеральным ресурсам" (СП Республики Узбекистан, 2004 г., N 3, ст. 34);

пункт 16 приложения к постановлению Кабинета Министров от 1 апреля 2005 г. N 95 "О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики Узбекистан" (СП Республики Узбекистан, 2005 г., N 3-4, ст. 19).

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Премьер-министра Республики Узбекистан Э.Р. Шаисматова.

## Премьер-министр Республики Узбекистан

Ш. Мирзиёев

"Собрание законодательства Республики Узбекистан", 2007 г., N 4-6, ст. 47

"Собрание постановлений Правительства Республики Узбекистан", 2007 г., N 2-3, ст. 8